ш
МИНИСТЕРСТВО

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(минспорт АО)

ПРИКАЗ
гз.оз_г_ого_ № gy

г. Благовещенск

О присвоении квалификационных
категорий тренерам,
осуществляющим спортивную
подготовку

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от
19.03.2020 № 224 «Об утверждении порядка присвоения квалификационных
категорий тренеров и квалификационных требований к присвоению
квалификационных категорий тренеров», на основании решения (протокол от
23.09.2020 № 1) комиссии по оценке результатов профессиональной деятельности
тренеров и иных специалистов в области физической культуры и спорта на
соответствие их квалификационным требованиям к присвоению
квалификационных категорий,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить высшую квалификационную категорию по должности
«тренер» с 23.09.2020 года сроком на четыре года:

Бойко Алексею Анатольевичу, тренеру по легкой атлетике
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 1 города
Белогорск»;

Горбунцову Руслану Сергеевичу, тренеру по киокусинкай
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 2 города
Белогорск»;

Курбанову Курбану Гасановичу, тренеру по джиу-джитсу
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 2 города
Белогорск»;

Литвинцеву Владимиру Анатольевичу, тренеру по спортивному
ориентированию Муниципального автономного учреждения «Спортивная
школа № 2 города Белогорск»;

Лукьянчуку Сергею Олеговичу, тренеру по легкой атлетике
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 1 города
Белогорск»;

Никулину Дмитрию Валентиновичу, тренеру по киокусинкай
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 2 города
Белогорск»;

Попову Александру Павловичу, тренеру по боксу Муниципального
автономного учреждения «Спортивная школа № 2 города Белогорск»;

Сандер Светлане Леонидовне, тренеру по спортивному
ориентированию Муниципального автономного учреждения «Спортивная
школа № 2 города Белогорск»;

Сидельникову Роману Владимировичу, тренеру по спортивной
гимнастике Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа
№ 1 города Белогорск»;

Старикову Владимиру Ивановичу, тренеру по самбо Муниципального
автономного учреждения «Спортивная школа № 2 города Белогорск»;

Сту пиной Татьяне Александровне, тренеру по киокусинкай
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 2 города
Белогорск»;

Татарчевской Нелли Фёдоровне, тренеру по спортивной гимнастике
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 1 города
Белогорск»;

Филиппову Анатолию Борисовичу, тренеру по настольному теннису
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 2 города
Белогорск»;

Щипуну Андрею Викторовичу, тренеру по баскетболу
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 2 города
Белогорск».

2. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «тренер»
с 23.09.2020 года сроком на четыре года:

Раховой Ларисе Леонидовне, тренеру по спортивной гимнастике
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа № 1 города
Белогорск»;

Стась Владимиру Евгеньевичу, тренеру по футболу Муниципального
автономного учреждения «Спортивная школа «Белогорец», город Белогорск.

Министр Д.Г. Кутека